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Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
(gbep485)

15396651

hana.dleskova@suspk.eu

Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
72053119

gbep485

Koterovska 162,326 00 Plzen

Platce

Smlouva o dilo - stavebni prace "II/171 prGtah Bésiny'
24.04.2024
0

7 315 917,56 CZK
8 852 260,25 CZK



Smluvni strany:

Nazev: ROBSTAV k.s.

ICO: 27430774

Datova schranka:

Adresa: Mezi vodami 205/29, Praha-Modfany, 14300
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:

zvefejnéni smlouva.pdf
1.33 MB, 29.04.2024 09:13:06
8850ab025a3a55c1a5f669e54416el6feeab8ebef8eald0f879cd13a24a3911b

Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28511535



		2024-05-28T16:06:41+0200




